



1991'LİLER YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

846 Sok. No:51 D:108 Katipzade İşhanı Konak-İZMİR
Dernek Kütük No: 35.071.080 Vergi No: Kemeraltı V.D. 0011124429

SAYI : 2018/....
KONU : Teşekkür

Ekim 2018

Sayın

1991 yılı Kara Harp Okulu mezunları ve bu mezunlarla birlikte öğrenim görmüş olan “Harbiyeliler” tarafından kurulan Derneğimizin amacı; Atatürk İlke ve İnkılaplarına, Laik ve Demokratik Cumhuriyet değerlerine daima ve her koşulda sahip çıkan, bilimselliği, çağdaşlığı ve hukukun üstünlüğünü esas alan bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak; üyeleri arasında yardımlaşma, dayanışma ve işbirliği imkânlarını artırmak, içinde bulunduğu toplumun her alanda gelişmesine ve kalkınmasına imkânlar ölçüsünde katkı sağlamaktır.

Derneğimiz; bu amaçların gerçekleştirilmesi kapsamında, 2018-2019 Öğretim Yılında ihtiyaç sahibi başarılı öğrencilere ayda 240 TL. karşılıksız burs verme kararı almıştır. Geleceğimizin teminatı olan bu gençlere sahip çıkmak, devletin olduğu kadar biz sivil toplumun da en başta gelen görevidir.

Bu maksatla oluşturulan Burs Fonunda; Dernek bütçesinin yanı sıra, üyelerimiz ve değerli destekçilerimizin de katkılarıyla, toplam olarak 64.800 TL. para toplanmıştır. Oluşturulan bu kaynak vasıtasıyla, toplam 27 öğrenciye 10 ay süre ile ayda 240 TL. burs verilebilecektir. Derneğimizden burs alacak öğrencilerin listesi ilişikte sunulmuştur.

Her bir bursumuza, devremizin 19 şehidinden birisinin ismi verilmiştir. Öğrencilerimizin, içerisinde buldukları topluma faydalı kişiler olacaklarını, aziz şehitlerimizin uğrunda hayatlarını verdikleri yüce değerleri sonsuza kadar yaşatacaklarını umuyor ve bunu onlardan bekliyoruz. Şehitlerimizin ruhu şâd olsun.

Siz de bu ülkenin duyarlı bir vatandaşı olarak, Burs Faaliyetimize maddi destek vermek suretiyle bu gençlerin hayata tutunmasına katkı sağladınız. Bu örnek davranışınız her türlü takdirin üzerindedir. Derneğimizin amaçlarının gerçekleştirilmesi ve yarınlarmızın güvence altına alınması kapsamında, bizimle yapmış olduğunuz bu çok değerli işbirliğinden dolayı size teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

YÖNETİM KURULU ADINA

Av. Olgun Kemal AKSOY
E. Yarbay
Yönetim Kurulu Başkanı

EKLER:

- 1- Burs Alan Öğrenci Listesi
- 2- Para Alındı Makbuzu